长江大学基础化学实验教学中心2007年新购仪器设备一览表
	序号
	仪器设备名称
	型号
	生产厂家
	台(套)
数
	单价(元)
	合计金额(元)
	购置时间

	1
	BZ振荡实验装置
	BZOAS-2S
	南京南大万和科技有限公司
	2
	7360.00
	14720.00
	2007.08

	2
	PCR仪（进口）
	2720
	ABI
	1
	42000.00
	42000.00
	2007.08

	3
	zeta电位仪
	JS94HD
	北京中仪远大
	1
	32950.00
	32950.00
	2007.08

	4
	ZR-3活塞中间容器
	JHC-5
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	4
	4000.00
	16000.00
	2007.08

	5
	ZR-3活塞中间容器
	JHC-2
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	4
	3900.00
	15600.00
	2007.08

	6
	阿贝折射仪
	2WAJ
	上海光学
	8
	1560.00
	12480.00
	2007.08

	7
	饱和蒸汽压实验装置
	DPCY-2C
	南京南大万和科技有限公司
	5
	2870.00
	14350.00
	2007.08

	8
	表面张力实验装置
	DMPY-2C
	南京南大万和科技有限公司
	5
	2200.00
	11000.00
	2007.08

	9
	表面张力仪
	JK99BD
	北京中仪远大
	1
	37650.00
	37650.00
	2007.08

	10
	玻璃缸恒温水浴
	HK-1D
	南京南大万和科技有限公司
	12
	1560.00
	18720.00
	2007.08

	11
	不锈钢超级恒温水浴装置
	HK-2A
	南京南大万和科技有限公司
	10
	2200.00
	22000.00
	2007.08

	12
	不锈钢恒温水浴锅
	DK-98-1A
	天津泰斯特
	67
	560.00
	37520.00
	2007.08

	13
	不锈钢恒温水浴锅
	DK-98-1A
	天津泰斯特
	4
	610.00
	2440.00
	2007.08

	14
	操作工作台
	JH
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	1500.00
	1500.00
	2007.08

	15
	常规岩心流动试验仪
	JHCF
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	4
	38000.00
	152000.00
	2007.08

	16
	超声波清洗仪
	KQ-300DE
	昆山超声波
	11
	3960.00
	43560.00
	2007.08

	17
	磁天平
	MB-1A
	南京南大万和科技有限公司
	2
	9160.00
	18320.00
	2007.08

	18
	电冰箱
	YCD-DL200
	中科美菱
	14
	1930.00
	27020.00
	2007.08

	19
	电磁搅拌数显恒温电热套
	SZCL-A2000
	巩义裕华
	40
	740.00
	29600.00
	2007.08

	20
	电导率仪
	DDS-307
	上海金迈
	24
	1200.00
	28800.00
	2007.08

	21
	电动搅拌器(无级调速，带全套搅拌棒)
	JJ-1型
	上海浦东物理光学仪器厂
	185
	210.00
	38850.00
	2007.08

	22
	电化学工作站
	LK2005A
	天津兰力科公司
	4
	57500.00
	230000.00
	2007.08

	23
	电化学工作站
	CHI660C
	上海辰华公司
	2
	58000.00
	116000.00
	2007.08

	24
	电脑
	启天M680E
	联想
	68
	3920.00
	266560.00
	2007.08

	25
	电热恒温鼓风干燥箱
	101-A-2
	上海浦东物理光学仪器厂
	24
	1750.00
	42000.00
	2007.08

	26
	电热真空干燥箱
	DZ-2BC
	天津泰斯特
	6
	2590.00
	15540.00
	2007.08

	27
	电热真空干燥箱
	DZ-1BC
	天津泰斯特
	1
	2180.00
	2180.00
	2007.08

	28
	电泳仪装置
	WY-3D
	南京南大万和科技有限公司
	4
	1740.00
	6960.00
	2007.08

	29
	电子天平
	BS124S
	赛多利斯
	52
	4794.00
	249288.00
	2007.08

	30
	多功能调速振荡器
	HY-3
	江苏金坛
	4
	1600.00
	6400.00
	2007.08

	31
	8阶完全混合曝气微型污水处理装置
	S-16
	上海江科教学器材有限公司
	1
	67500.00
	67500.00
	2007.08

	32
	BOD测定仪
	310D-24
	Thermo Fisher
	2
	15900.00
	31800.00
	2007.08

	33
	不锈钢多功能污水处理综合实验装置
	S-01
	上海江科教学器材有限公司
	1
	80800.00
	80800.00
	2007.08

	34
	多功能过程与控制实验系统
	MPCE-1000
	北京化工大学
	2
	150000.00
	300000.00
	2007.08

	35
	多媒体教学系统设备
	投影仪EMP-6100
	Epson
	2
	18000.00
	36000.00
	2007.08

	36
	多媒体教学系统设备
	投影仪EMP-7900
	Epson
	1
	26000.00
	26000.00
	2007.08

	37
	高速台式离心机
	TGL-16G
	湖南星科
	2
	5320.00
	10640.00
	2007.08

	38
	高速台式离心机
	TGL-16C
	湖南星科
	4
	2580.00
	10320.00
	2007.08

	39
	高温高压失水仪
	GGS42-2
	青岛胶南分析仪器厂
	4
	6630.00
	26520.00
	2007.08

	40
	高温滚子炉
	GRL-2
	青岛胶南分析仪器厂
	1
	27200.00
	27200.00
	2007.08

	41
	红外干燥箱
	YHG-500-S
	上海博泰
	2
	1750.00
	3500.00
	2007.08

	42
	红外水份测定仪MA35
	MA35
	赛多利斯
	1
	13500.00
	13500.00
	2007.08

	43
	化学需氧量测定仪
	AQ2040K
	Thermo Fisher
	2
	18800.00
	37600.00
	2007.08

	44
	极压润滑仪
	EP
	青岛胶南分析仪器厂
	1
	47736.00
	47736.00
	2007.08

	45
	减压阀
	JHGT
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	5
	800.00
	4000.00
	2007.08

	46
	精密平流泵
	JPU-V
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	2
	24500.00
	49000.00
	2007.08

	47
	颗粒制冰机
	YN200P
	北京长流
	2
	12680.00
	25360.00
	2007.08

	48
	可见分光光度计
	SP-2100
	上海光谱
	40
	4290.00
	171600.00
	2007.08

	49
	控温仪
	DTC-2B
	南京南大万和科技有限公司
	4
	1450.00
	5800.00
	2007.08

	50
	六通阀
	JHW-6
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	8
	800.00
	6400.00
	2007.08

	51
	马弗炉
	SX2-4-10
	湖北英山电炉厂
	4
	1140.00
	4560.00
	2007.08

	52
	马氏漏斗粘度计
	ZMN-1A
	青岛胶南分析仪器厂
	10
	578.00
	5780.00
	2007.08

	53
	毛管压力测定仪
	JH
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	2
	12000.00
	24000.00
	2007.08

	54
	凝固点测定仪
	FPD-3A
	南京南大万和科技有限公司
	5
	2540.00
	12700.00
	2007.08

	55
	凝胶成像仪（进口）
	GL200
	美国柯达
	1
	686000.00
	68600.00
	2007.08

	56
	偶极矩仪
	PCM-1A
	南京南大万和科技有限公司
	2
	2030.00
	4060.00
	2007.08

	57
	气、液相对渗透率测定仪
	JHXP
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	19800.00
	19800.00
	2007.08

	58
	气体孔隙度测定仪
	JHIH
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	8900.00
	8900.00
	2007.08

	59
	气体渗透率测定仪
	JHGP
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	2
	9800.00
	19600.00
	2007.08

	60
	燃烧热实验装置（配10套氧弹）
	BH-2S
	南京南大万和科技有限公司
	4
	7130.00
	28520.00
	2007.08

	61
	人工气候箱
	QHX-250BS-III
	上海新苗
	4
	16700.00
	66800.00
	2007.08

	62
	溶解热实验装置
	NDRH-2S
	南京南大万和科技有限公司
	4
	4520.00
	18080.00
	2007.08

	63
	溶解氧测定仪（进口）
	D0110
	Thermo Fisher
	4
	4510.00
	18040.00
	2007.08

	64
	溶解氧仪
	D0110
	Thermo Fisher
	6
	4510.00
	27060.00
	2007.08

	65
	熔点测定仪
	WRS-1B
	上海物理光学仪器厂
	8
	9760.00
	78080.00
	2007.08

	66
	砂床滤失仪
	FA
	青岛胶南分析仪器厂
	4
	3230.00
	12920.00
	2007.08

	67
	生化培养箱
	SPX-300BS-II
	上海新苗
	5
	5510.00
	27550.00
	2007.08

	68
	生物显微镜
	BME(B/E2)
	徕卡
	9
	4500.00
	40500.00
	2007.08

	69
	生物显微镜
	CME(T/E2)
	徕卡
	1
	29000.00
	29000.00
	2007.08

	70
	失水仪
	ZNS-2A
	青岛胶南分析仪器厂
	10
	1275.00
	12750.00
	2007.08

	71
	数显水浴恒温振荡器
	SHZ-B
	南京南大万和科技有限公司
	4
	3590.00
	14360.00
	2007.08

	72
	数字电位差综合测试仪
	EM-3D
	南京南大万和科技有限公司
	5
	2230.00
	11150.00
	2007.08

	73
	数字流变仪（进口）
	LVDV-III+ULTRA
	美国Brookfield
	1
	44678.00
	44678.00
	2007.08

	74
	数字式粘度计
	NDJ-8S
	上海尼润
	10
	4500.00
	45000.00
	2007.08

	75
	数字式浊度仪
	TN100
	Thermo Fisher
	8
	4410.00
	35280.00
	2007.08

	76
	双液系沸点测定仪
	FNTY-3A
	南京南大万和科技有限公司
	5
	1910.00
	9550.00
	2007.08

	77
	水、油相对渗透率测定仪
	JHXP
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	19800.00
	19800.00
	2007.08

	78
	酸度计
	BP10
	德国赛多利斯
	45
	1760.00
	79200.00
	2007.08

	79
	填砂模型管
	JH
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	8
	1500.00
	12000.00
	2007.08

	80
	填砂模型管
	JH
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	8
	2500.00
	20000.00
	2007.08

	81
	微波反应器
	WBFY201
	巩义裕华
	20
	3140.00
	62800.00
	2007.08

	82
	微电脑BOD测定仪
	310D-24
	Thermo Fisher
	1
	14000.00
	14000.00
	2007.08

	83
	微电脑快速浊度测定仪
	TN100
	Thermo
	4
	4410.00
	17640.00
	2007.08

	84
	旋片式真空泵
	2XZ-2
	巩义裕华
	26
	750.00
	19500.00
	2007.08

	85
	旋片式真空泵
	2XZ-2
	浙江
	4
	990.00
	3960.00
	2007.08

	86
	旋转挂片腐蚀性测定仪
	ST2139
	武汉松涛
	1
	14000.00
	14000.00
	2007.08

	87
	旋转粘度计
	ZNN-D6
	青岛胶南分析仪器厂
	10
	4080.00
	40800.00
	2007.08

	88
	旋转粘度计
	NXS-11A
	成都仪器厂
	1
	11950.00
	11950.00
	2007.08

	89
	旋转粘度计（进口）
	LVDV-II+Pro
	美国博力飞
	1
	31890.00
	31890.00
	2007.08

	90
	旋转粘度计（进口）
	TC-502D
	美国博力飞
	1
	28300.00
	28300.00
	2007.08

	91
	旋转粘度计（进口）
	SSA
	美国博力飞
	1
	7500.00
	7500.00
	2007.08

	92
	旋转蒸发器
	R-102-V
	郑州长城
	8
	3830.00
	30640.00
	2007.08

	93
	循环水真空泵
	SHZ-D-Ⅲ
	巩义裕华
	80
	1040.00
	83200.00
	2007.08

	94
	岩心饱和度干馏仪
	L-2
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	20000.00
	20000.00
	2007.08

	95
	岩心端面切磨机
	JHZ
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	9600.00
	9600.00
	2007.08

	96
	岩心割切机
	JHZ
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	20000.00
	20000.00
	2007.08

	97
	岩心快速洗油仪
	JHXO
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	19800.00
	19800.00
	2007.08

	98
	氧弹头
	
	南京南大万和科技有限公司
	6
	1500.00
	9000.00
	2007.08

	99
	有机合成装置(PPS-1510)
	PPS-1510
	河南巩义
	2
	81280.00
	162560.00
	2007.08

	100
	有机合成装置(PPS-2510)
	PPS-2510
	河南巩义
	2
	85520.00
	171040.00
	2007.08

	101
	粘滞系数测定仪
	NZ-3A
	青岛胶南分析仪器厂
	4
	5280.00
	21120.00
	2007.08

	102
	直流数字稳压电源
	PS302D
	深圳怡展
	10
	175.00
	1750.00
	2007.08

	103
	智能电导率仪
	310C-01
	Thermo Fisher 奥立龙
	1
	9470.00
	9470.00
	2007.08

	104
	智能型混凝试验搅拌仪
	MY3000-6J
	潜江梅宇
	1
	13485.00
	13485.00
	2007.08

	105
	浊度计
	TN100
	Thermo
	6
	4410.00
	26460.00
	2007.08

	106
	气相色谱仪（进口）
	GC-14C
	日本岛津
	3
	98500.00
	295500.00
	2007.08

	107
	紫外可见分光光度计（进口）
	UV-2450
	日本岛津
	3
	98000.00
	294000.00
	2007.08

	108
	自动控温高温马弗炉
	SX2-8-16A
	湖北英山电炉厂
	3
	21820.00
	65460.00
	2007.08

	109
	自动双重纯水蒸馏器
	SZ-93
	上海亚荣生化仪器厂
	3
	1520.00
	4560.00
	2007.08

	110
	自动旋光仪
	WZZ-2B
	上海物理光学仪器厂
	10
	8950.00
	89500.00
	2007.08

	111
	钻井液完井液静污染评价装置
	JHJ
	长江大学、荆州现代石油科技发展有限公司联合研制
	1
	48000.00
	48000.00
	2007.08

	112
	紫外检测仪
	ZF-7
	上海金鹏分析仪器厂
	2
	980.00
	1960.00
	2007.08

	总计：1058台（套），价值：5001047.00元
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